quidquid luberet circa ea difponerent. lllud c- rit , feiatfe vobis , veßrifque fuccefsoribus & adpar-

tiam, atque etiam a lc¿toribus poftulamus, ut tem pradieli veflri monafierii compofiturus aurili^

generales, ampliífimaíque privilegiorum noftro- brat centum, & hac noflra conceffio de quibus conti-

rum formulas invifant , cum eas nos verbis noftris »etfirma, permaneat in perpetuum. Vt autem hac

Difertat. H ¡ noßer

99 Pi ORIGINE, ЦТ PROGRESSU

пфгл conceffio vérins , atque pleniorem in Dei no

mine obtintat vigorem mann propriafcripfimus & ex

anulo пфгоfupterjufiimus figillari •

Signum domni Laidulfi excellentijftmi principis

'Agelghificlericus , &fcriba exjuffionefuprafcripta

gloriofa potefiatitfcripfi . Data quarto idus Decem
beri annofecundo principatus domni Laydulfi glorioß

principis inditlione ociaba лесищ in çivitate Ca

puana . Adcftfigillumcercum.

In hoc privilegio mons S. Angeli caftrumque

Cceli libere , abíoluteque çoncedimus in perpe-

tuum, nulloque férvido , autveétigali refcrva-

to , quod ex illis verbis conftat . Ad faciendum

exinde omnia qua vobis placucrit abfque ulla Gafial-

dei , aut alterna judicis contradiclione . Hu ju fee

privilegii meminit Camillus Pcregrinius in feriç

Abbatum Caílíncnfium pag. 41,

Uydul- Memoratus Laydulfus hoc juramento fcfe Man-

foni*Ab- Abbati obftrmxit , quod ex regefto Petri Dia-

baii Caf- coni num. 6 1 6. fol. % j f • utpote 1еДц digniflimum

bramen- noftrique çcenobû jurifdi&iones exprimens exhi-

to к ol>- bemus . fromitto&juro , &jurarefació ego Lay-

fln ix it i ¿u¡£u¡ prifiçeps tibi domni Manfoni Abbati , qui amo-

do , ф" omnibus diebus vitл met пап ero infalo , ne-

que in confenfu ut vita , vel membra , aut honorem ,

qua nunc habet perdas , vel comprebenfi fitis , Ab-

batiam vero Sanli Benedili , & monte Сafino una

cum monafierio Putilarum S. Johannis , Adjutor

ero tibi omnibus diebus vita тел integram ad tenen

dum , & dominandum , & defendendum contra

omnes mortales, una cum omnibus fuis terris, ф"

caiïellis , & ancillis , aquis , СГ molinis infimulcum

integra curte , & filva , qua dicitur Cafa Genfa

na, aliifque omnibus сarum pertinentiis , quantum

in nodroprineipatui Capua diсioni effe videtur , itл

Ht earn tenuiflis , & dominafiis ab ilio die quo domna

Aloara principijfa nofhragénitrice , & domnus Lan

denulfus princeps ejus filius frater nofler tibi earn

tradiderunt , ejr in tua potefiate miferunt ufque in

tflo praterito Natalis Domini , quifuit per inditlione

fexta , & non tollam , neque minuabo de tua potefia